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ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

2020 - 2023 

Η γνώμη σου μετράει 

Έλα να διαμορφώσουμε μαζί μια πόλη που αξίζει να ζεις!

Οκτώβριος 2021
	ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 2020 – 2023  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ


Το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της τρέχουσας δημοτικής περιόδου καταρτίζεται σε μία συγκυρία που σημαδεύεται από την υγειονομική κρίση υποχρεώνοντας τους δήμους να προσαρμόσουν τη λειτουργία τους στα νέα δεδομένα προκειμένου να συνεχίσουν απρόσκοπτα να παρέχουν τις υπηρεσίες τους στους πολίτες. 

Ο Δήμος Ιλίου επιθυμεί τη συμβολή σας στο έργο κατάρτισης του Επιχειρησιακού Προγράμματός του,  με τη διατύπωση των προτάσεών σας αναφορικά με τις δράσεις και τα έργα που πιστεύετε ότι θα συμβάλουν στην αναβάθμιση της πόλης, στην προώθηση της οικονομικής, κοινωνικής και πολιτιστικής ανάπτυξης του Δήμου και στη βελτίωση της λειτουργίας των υπηρεσιών του. 
Για το σκοπό αυτό, παρακαλούμε όπως συμπληρώσετε το παρόν ερωτηματολόγιο, το οποίο διατίθεται:

1) Σε  ειδική ηλεκτρονική φόρμα που βρίσκεται αναρτημένη στην ιστοσελίδα του Δήμου www.ilion.gr    

2) Σε έντυπη μορφή στα εξής σημεία :

· ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΙΛΙΟΥ (Ισόγειο), Κάλχου 48 – 50
· ΚΕΠ ΙΛΙΟΥ,  Αίαντος και Χρυσηίδος
· ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ «ΜΕΛΙΝΑ ΜΕΡΚΟΥΡΗ» (2ος όροφος), Αγ. Φανουρίου 99
· ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ ΚΕΝΤΡΟ «ΜΙΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ» (Ηροδότου και Πωγωνίου)
· ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΙΛΙΟΥ (Ελευσινίων Μυστηρίων)
· ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑΣ (Πριάμου και Πρέσπας)
· ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΙΛΙΟΥ «Γ. ΚΑΚΟΥΡΗΣ» (Καπετάν Βέρρα & Γ’ Ορεινής          Ταξιαρχίας)
· ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ (Σπύρου Θεολόγου 1 – Ε.Κ.Α.)
· ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΙΛΙΟΥ
3) Σε ηλεκτρονική μορφή στην ιστοσελίδα του Δήμου www.ilion.gr 
Μετά την συμπλήρωση του ερωτηματολογίου, μπορείτε:

· να το αποστείλετε μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (e-mail) στο HYPERLINK "mailto:"  ppa@ilion.gr με την ένδειξη «ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ», 
· να το παραδώσετε στα ανωτέρω σημεία διάθεσής του. 

	ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 2020 – 2023 ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ

ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ

 


Στοιχεία μετέχοντα στη Δημόσια Διαβούλευση

	Ονοματεπώνυμο  
	*
	

	Διεύθυνση
	*
	

	Τηλ.
	*
	

	E-mail
	*
	


Σε ποια συνοικία του δήμου διαμένετε (π.χ Παλατιανή, Άγιος Φανούριος, Ρίμινι, Ραδιοφωνία, κλπ.) :

…………………………………………………………………………………………………………………
	ΦΥΛΟ 

	Άνδρας
	

	Γυναίκα
	


	Ηλικία :

	18 – 24 
	

	25 – 34 
	

	35 – 44 
	

	45 – 54 
	

	55 – 64 
	

	65 και άνω
	


Γνωρίζετε τι είναι το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα του δήμου;
	ΝΑΙ
	
	

	ΟΧΙ
	
	


Αν ναι, πως ενημερωθήκατε γι’ αυτό; 
	
	
	Από το δήμο και εκπροσώπους του δήμου

	
	
	Από την ιστοσελίδα του δήμου

	
	
	Από το διαδίκτυο (Διαύγεια)

	
	
	Από άλλο δημότη

	
	
	Από τοπικό σύλλογο / φορέα

	
	
	Άλλο (Προσδιορίστε:………………………………………………………………………………………)


* Τα ανωτέρω στοιχεία είναι προαιρετικά
Ο Δήμος Ιλίου έχει συμμορφωθεί πλήρως με τις διατάξεις του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Ν.4624/2019 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. Για την συμμετοχή μου στην παρούσα  διαβούλευση, συναινώ και παρέχω τη ρητή συγκατάθεσή μου για την επεξεργασία όλων των προσωπικών μου δεδομένων (όπως έχουν δηλωθεί στο παρόν έντυπο/ηλεκτρονική σελίδα). Γνωρίζω δε το δικαίωμα πρόσβασής μου στα πιο πάνω δεδομένα, το δικαίωμα εναντίωσης στην επεξεργασία τους, καθώς και ανάκλησης της συγκατάθεσής μου ανά πάσα στιγμή. Αναλυτικές πληροφορίες περί της πολιτικής του Δήμου Ιλίου περί προστασίας των Προσωπικών Δεδομένων, τον Κώδικα Δεοντολογίας και το έντυπο Άσκησης Δικαιωμάτων, μπορείτε να βρείτε στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://www.ilion.gr/gdpr/
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Έλαβα γνώση
Επιθυμώ να λαμβάνω ενημερώσεις από τον Δήμο Ιλίου (αν ναι συμπληρώστε το email στα στοιχεία σας)

ΕΡΩΤΗΣΗ 1

Ποια είναι κατά τη γνώμη σας τα σημαντικότερα προβλήματα στην περιοχή του δήμου;
Παρακαλούμε περιγράψτε το πρόβλημα και σημειώστε το βαθμό σημαντικότητάς του στο αντίστοιχο τετράγωνο :

	A/A
	Περιγραφή Προβλήματος
	Βαθμός Σημαντικότητας

	
	
	πολύ

σημαντικό
	αρκετά

σημαντικό
	σημαντικό
	σχετικά σημαντικό
	όχι και τόσο σημαντικό

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	


	ΕΡΩΤΗΣΗ 2:

Ποιες ανάγκες ή προβλήματα κρίνετε ότι υπάρχουν στην περιοχή του δήμου στον τομέα του Περιβάλλοντος και της Ποιότητας Ζωής ; Κατά την άποψή σας, ποιες παρεμβάσεις πρέπει να γίνουν για την επίλυσή τους; 
(π.χ. ποδηλατοδρόμοι, χώροι πρασίνου, καθαριότητα, διαχείριση απορριμμάτων, αποχέτευση όμβριων και ακαθάρτων, ηλεκτροφωτισμός, οδική ασφάλεια, υποδομές και τεχνικά έργα,  κλπ.)
(Απαντήστε κατά προτεραιότητα) 



	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	….
	


	ΕΡΩΤΗΣΗ 3:

Ποιες ανάγκες ή προβλήματα κρίνετε ότι υπάρχουν στην περιοχή του δήμου  στον τομέα της Κοινωνικής Πολιτικής, Υγείας, Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού; Κατά την άποψή σας, ποιες παρεμβάσεις πρέπει να γίνουν για την επίλυσή τους;
(π.χ. βελτίωση υπηρεσιών, δημιουργία νέων υπηρεσιών, έλλειψη σχετικών δομών, κλπ.)

(Απαντήστε κατά προτεραιότητα)


	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	…
	


	ΕΡΩΤΗΣΗ 4:

Ποιες ανάγκες ή προβλήματα κρίνετε ότι υπάρχουν στην περιοχή του δήμου στον τομέα της Τοπικής Οικονομίας και Απασχόλησης ; Κατά την άποψή σας, ποιες παρεμβάσεις πρέπει να γίνουν για την επίλυσή τους; (π.χ. βελτίωση υπηρεσιών, ανάπτυξη νέων υπηρεσιών, ενίσχυση τοπικών προϊόντων, ενίσχυση της τοπικής επιχειρηματικότητας, προγράμματα ανεργίας, κλπ.)
(Απαντήστε κατά προτεραιότητα)


	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	…
	


	ΕΡΩΤΗΣΗ 5:

Ποιες ανάγκες ή προβλήματα κρίνετε ότι υπάρχουν στον τομέα της Διοικητικής Ικανότητας του Δήμου; Κατά την άποψή σας, ποιες παρεμβάσεις πρέπει να γίνουν για την επίλυσή τους; (π.χ. βελτίωση των παρεχόμενων υπηρεσιών, ανάπτυξη – επέκταση νέων ηλεκτρονικών – ψηφιακών υπηρεσιών κλπ.)
(Απαντήστε κατά προτεραιότητα)



	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	…
	


ΕΡΩΤΗΣΗ 6:
Υπάρχει κάτι που πιστεύετε ότι χρειάζεται βελτίωση στο Δήμο Ιλίου; Αν ναι, τι;
	1.
	

	2.
	


ΕΡΩΤΗΣΗ 7:
Αξιολογήστε τον βαθμό ετοιμότητας του Δήμου Ιλίου στη διαχείριση της πανδημίας COVID – 19 (σημειώστε με X ή κυκλώστε).

	1
	2
	3
	4
	5

	πολύ καλός
	αρκετά καλός
	καλός
	σχετικά καλός
	όχι και τόσο καλός


Σχόλια – Παρατηρήσεις

	


Ευχαριστούμε για τη συνεργασία σας στη συμπλήρωση του ερωτηματολογίου 
και τη συμμετοχή σας στη διαδικασία κατάρτισης του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος του Δήμου Ιλίου 2020 - 2023.
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